
 

Rada obce Kostice 
 

1 

 

Usnesení ze schůze rady obce č. 1/2020 ze dne 15.1.2020 
 

Rada obce schvaluje: 

- program jednání rady obce č. 1/2020 
- proplacení faktur v celkové výši 111.281,- Kč 
- cenovou nabídku č. NV20003 firmy Klimatizace PRAJKA s.r.o., Sportovní 378, 691 54 Týnec, IČ 
08498563 na pořízení a montáž klimatizace pro Poštu Partner ve výši 36 179,- Kč 
- cenovou nabídku č. Z-2020/0002 firmy Štefan Olej – ELOS, Nová 101, 691 52 Kostice, IČ 13058525 na 
novou elektroinstalaci na Poště Partner ve výši 100 956,- Kč 

- dotace z rozpočtu Obce Kostice Kynologickému klubu Kostice ve výši 15.000,- Kč, Mysliveckému 
spolku Kostice ve výši 20.000,- Kč, Svazu tělesně postižených, z. s., MO Kostice ve výši 25.000,- Kč, 
Spolku motocyklistů Kostice ve výši 10.000,- Kč, Českému svazu včelařů, z. s. ZO Lanžhot ve výši 5.000,- 
Kč, Mužskému sboru Tvrdonice - Kostice ve výši 20.000,- Kč, Římskokatolické farnosti Tvrdonice, 
evidované církevní právnické osobě, Tvrdonice, Nová 506/2 ve výši 20.000,- Kč 

- v předloženém znění Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Kostice 
Kynologickému klubu Kostice, neinvestiční, ve výši 15.000,- Kč 
- v předloženém znění Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Kostice 
Mysliveckému spolku Kostice, neinvestiční, ve výši 20.000,- Kč 
- v předloženém znění Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Kostice Svazu 
tělesně postižených, zapsanému spolku, MO Kostice, neinvestiční, ve výši 25.000,- Kč 
- v předloženém znění Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Kostice Spolku 
motocyklistů Kostice, neinvestiční, ve výši 10.000,- Kč 
- v předloženém znění Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Kostice Českému 
svazu včelařů, zapsanému spolku, ZO Lanžhot, neinvestiční, ve výši 5.000,- Kč 

- v předloženém znění Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Kostice Mužskému 
sboru Tvrdonice – Kostice, neinvestiční, ve výši 20.000,- Kč 
- v předloženém znění Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Kostice 
Římskokatolické farnosti Tvrdonice, evidované církevní právnické osobě, Tvrdonice, Nová 506/2, 
neinvestiční, ve výši 20.000,- Kč 
- v předloženém znění Smlouvu o dílo na projektovou dokumentaci Kostice - výstavba parkoviště a 
chodníku na ul. U Stadionu, zhotovitelem Ing. Vojtěch Holub, Kovářská 1409, 696 62 Strážnice, IČ 
03271064, cena za dílo ve výši 75.020,- Kč. 
- v předloženém znění Smlouvu o dílo s firmou Viadesigne s.r.o., 690 02 Břeclav, Na Zahradách 1151/16, 
IČ 27696880, na vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní řízení (DUR) 
a příkazní činnost nutná k vydání územního rozhodnutí pro akci Kostice – Kostická váha – cyklostezka, 
cena za dílo 623.888,10 Kč 
- zveřejnit majetkoprávní záměr č. 1/2020 obce Kostice ve věci uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
koupi nemovité věci s předem určeným zájemcem, jejímž předmětem bude budoucí prodej pozemků: 
pozemku parc. č. 4698, druh pozemku: orná půda, výměra 4283 m2 a pozemku parc. č. 5771, druh 
pozemku: orná půda, výměra 6197 m2, které budou ležet v k.ú. Kostice a budou evidovány v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrálním pracovištěm Břeclav 
pro obec a k.ú. Kostice, kdy je předpoklad, že tyto pozemky vzejdou z komplexní pozemkové úpravy 
probíhající v katastrálním území Kostice, přičemž ke dni uzavření této smlouvy bylo vydáno rozhodnutí 
o schválení návrhu pozemkové úpravy, které nabylo právní moci dne 29.9.2016. Kupní smlouva bude 
uzavřena za podmínky, že tyto pozemky vzejdou z výše uvedené komplexní pozemkové úpravy obce 
Kostice v předloženém znění 



 

Rada obce Kostice 
 

2 

 

- zveřejnit předložený majetkoprávní záměr č. 2/2020 obce Kostice ve věci uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o koupi nemovité věci s předem určeným zájemcem, jejímž předmětem bude budoucí prodej 
pozemků: pozemku parc. č. 4476, druh pozemku: orná půda, výměra 5622 m2 a pozemku parc. č. 4895, 
druh pozemku: orná půda, výměra 6281 m2, které budou ležet v k.ú. Kostice a budou evidovány v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrálním pracovištěm 
Břeclav pro obec a k.ú. Kostice, kdy je předpoklad, že tyto pozemky vzejdou z komplexní pozemkové 
úpravy probíhající v katastrálním území Kostice, přičemž ke dni uzavření této smlouvy bylo vydáno 
rozhodnutí o schválení návrhu pozemkové úpravy, které nabylo právní moci dne 29.9.2016. Kupní 
smlouva bude uzavřena za podmínky, že tyto pozemky vzejdou z výše uvedené komplexní pozemkové 
úpravy obce Kostice v předloženém znění 
- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOD19-034 „SPORTKLUB KOSTICE“ uzavřený mezi objednatelem 
Obcí Kostice a zhotovitelem STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., Hodonín 695 01, Měšťanská 3992/109, IČ 
26285363 v předloženém znění týkající se přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. daňový 
doklad bude Zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat 
příjemce plnění (objednatel) 
- investiční akce obce na rok 2020 v předloženém znění 
- návrh podání žádostí o dotace na investiční akce na rok 2020 v předloženém znění 
- termín konání 8. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kostice ve středu 22.1.2020 v 18:00 hod. 
v zasedací místnosti OÚ Kostice 
- program 8. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kostice, které se koná 22.1.2020 v 18:00 hod. 
v zasedací místnosti OÚ Kostice 
- provedení stavebních změn a projektovou dokumentaci Změna stavby před dokončením SPORTKLUB 
KOSTICE 
- Žádost o prodloužení termínu následné bytové výstavby o 3 roky, a to do 26.1.2023 předloženém 
znění 
- termín dalšího jednání rady 29.1.2020 v 17:00 hodin 

 

Rada obce Kostice neschvaluje: 

- v předloženém znění Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemku 
parcela č. PK 1059, plocha věcného břemene 11 m2, se společností NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 
718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, IČ 27260364 za částku 30.000,- Kč 
 

Rada obce bere na vědomí: 

- diskusní příspěvky 
 

  
 

...........................................................                             …..................................................... 

   Mgr. Vladimíra Požgayová                                                      Mgr. Libor Balga 

       místostarostka obce                                                              starosta obce 


